
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Palmas Arborea.  Responsabile Procedimento: MURRANCA GIORGIO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE  DI  PALMAS ARBOREA 
PROVINCIA DI ORISTANO 

V I A  R I N A S C I T A  N . 1 9  –  C . A . P .  0 9 0 9 0  -  t e l  0 7 8 3  2 8 0 2 8  /  f a x  0 7 8 3  2 8 0 9 8  
C.F. 80006890950  –  P.I. 00105130959 

www.comune.palmasarborea.or.it 
            

DETERMINAZIONE  DEL 11/03/2024 

N.63 DEL REGISTRO GENERALE - N.15 DEL SERVIZIO 

 OGGETTO: BANDO PUBBLICO PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE NEL PRESIDIO 
FORESTALE ARCI_2 IN LOCALITA’ “MASTRU LORENZU” IN COMUNE DI PALMAS 
ARBOREA – APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA TECNICA 

 
Visto il Decreto legislativo  18 agosto 2000 n.267 – «Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali»; 

Visto lo Statuto del Comune; 

Visto  il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici dell’Ente; 

Visto il provvedimento n.7 del 29.12.2023  con il quale è stato nominato il Responsabile del servizio tecnico. 
Vista  la  nota  dell'Agenzia Regionale FORESTAS, Servizio territoriale di prot.1364 del 05.03.24   avente per 
oggetto: Bando pubblico di disponibilità legna da ardere, eucaliptus depezzata in catasta – nel presidio 
forestale ARCI_2, località Mastru Lorenzu.  

Dato atto  che  come stabilito dell'Agenzia Regionale FORESTAS, con la citata nota  prot.1364 del 05.03.24: 

1. Le prenotazioni saranno accolte e protocollate direttamente dal Comune, che provvederà a formare l'elenco 
degli aventi diritto secondo le priorità che il Comune stesso riterrà di dover applicare per la vendita del 
legname (situazioni rilevanti sotto il profilo socio-economico, ambientale, ecc.), fermo restando il limite di 
una vendita per nucleo familiare nell’anno solare; 

2. Il Comune dovrà trasmettere al Servizio Territoriale di Oristano la graduatoria finale stilata e copia delle 
domande; 

3. Il Servizio Territoriale provvederà ad assegnare i prodotti richiesti e agli ulteriori adempimenti nel rispetto 
dell'eventuale ordine di precedenza indicato nell’elenco formato dal Comune e compatibilmente con la 
disponibilità esistente nel cantiere; 

4. L'elenco delle richieste di acquisto che sarà possibile evadere verrà pubblicato nell’albo pretorio del 
Comune, nel Cantiere forestale interessato, nel Servizio Territoriale competente; 

5. La graduatoria predisposta dal Comune rimarrà efficace sino ad esaurimento, salvo che il Comune abbia 
diversamente stabilito nel bando di assegnazione. 

 

 

Dato atto  che  come richiesto dell'Agenzia Regionale FORESTAS, con la citata nota  prot.1364 del 05.03.24,  
occorre procedere  a dare notizia del bando e pubblicare un avviso per la presentazione delle domande,  con 
scadenza  al  giorno 08.04.24. 

Ritenuto  di dover provvedere in merito, 

http://www.comune.palmasarborea.or.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Palmas Arborea.  Responsabile Procedimento: MURRANCA GIORGIO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
DETERMINA 

Di stabilire che l’elenco degli aventi diritto verrà formato secondo l’ordine di presentazione delle istanze 
all’ufficio  protocollo del Comune, senza priorità alcuna.  

Di stabilire che la graduatoria predisposta dal Comune rimarrà efficace sino ad esaurimento. 

Di approvare l’avviso che verrà pubblicato  all’albo pretorio del Comune dalla data odierna e fino al giorno 
08.04.24. 

Di dare atto che il presente provvedimento non determina spese a carico dell’Ente e pertanto non risulta 
necessario acquisire il preventivo parere di regolarità contabile. 

 

 
            Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
    
 Murranca Giorgio 

 
 

 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune dalla data odierna, per 
quindici giorni consecutivi e trasmessa al Sindaco. 

Data  ___________                                                             Il Responsabile della pubblicazione 
Murranca Giorgio 

 
 
 

 


